
Daniela Maggi (AL) 0131/282333 - 335/7834436 daniela.maggi@intesasanpaolo.com 

Moreno Grosso (BI) 015/2435821 - 335/7971090 moreno.grosso@intesasanpaolo.com 

Gianni Russomando (VC) 0161/620261 - 349/7903187 gianni.russomando@intesasanpaolo.com 

Aldo Sebastiani (No) 0321/420220 - 338/8070697 aldo.sebastiani@intesasanpaolo.com 

Arona (No) Claudia De Stefanis 0322-245623 claudia.destefanis@intesasanpaolo.com

Borgomanero (No) Rosy Bedoni 0322-847136 rosaria.bedoni@intesasanpaolo.com 

Galliate (No) Dino Pollastro 0321-864201 dino.pollastro@intesasanpaolo.com 

Borgosesia (Vc) Loredana Ottina 0163/204136 loredana.ottina@intesasanpaolo.com 

Aosta Marina Milanesio 0165/305115 marina.milanesio1@intesasanpaolo.com 

Ivrea (To) Tina Giovinazzo 0125/411310 annunziata.giovinazzo@intesasanpaolo.com 

Rivarolo Canavese (To) Silvia Buffo 0124/454239 silvia.buffo@intesasanpaolo.com 

Omegna (Vb) Patrizia Viscardi 0323/882535 patrizia.viscardi@intesasanpaolo.com 

Verbania Vera Merletti 0323/513231 vera.merletti@intesasanpaolo.com 

Casale Monferrato (Al) Valter Caligaris 0142/334532 valter.caligaris@intesasanpaolo.com 

Valenza (Al) Vilma Garbarino 0131/973357 rita.garbarino@intesasanpaolo.com 

Acqui Terme (Al) Luca Ponzano 0144/354280 luca.ponzano@intesasanpaolo.com 

Novi Ligure (Al) Pierluigi Negri 0143/770214 pier.negri@intesasanpaolo.com 

Bellinzago Novarese Giulio Bozzi 0321/927156 giulio.bozzi@intesasanpaolo.com 

Novara Enrico Fabbiani 0321/420253 enrico.fabbiani@intesasanpaolo.com 

Novara Mirella Mariani 0321/380723 mirella.mariani@intesasanpaolo.com 

Novara Pietro Salivotti 0321/420210 pietro.salivotti@intesasanpaolo.com 

Verbania Cristina Lazzari 0323/513224 - 331/1911986 cristina.lazzari@intesasanpaolo.com 

Aosta Barbara Norbiato 0165/305113 barbara.norbiato@intesasanòpaolo.com 

Tortona (Al) Corrado Braghero 0131/816326 corrado.braghero@intesasanpaolo.com 

Pont Canavese (To) Marina Barinotto 0124/85120 marina.barinotto@intesasanpaolo.com 

Crescentino (Vc) Cinzia Cattaneo 0161/842631 cinzia.cattaneo@intesasanpaolo.com 

Cigliano (Vc) Manuela Abbondanza 0161/426931 manuela.abbondanza@intesasanpaolo.com 

Vercelli Roberto Ferrara 0161/620211 roberto.ferrara@intesasanpaolo.com 

Varallo Sesia (Vc) Gianni Pulitano 0163/52482 – 328/3286553 gianni.pulitano@intesasanpaolo.com 

CCOORDINATORI D'AREA

DIRIGENTI SINDACALI

RSA

COORDINAMENTO AREA VALLE D’AOSTA E PIEMONTE NORD-EST INTESASANPAOLO
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